
2025年 9月吉日 

稲門英語会会員の皆様へ 

稲門英語会 幹事長 

栃尾 雅也 

 

稲門英語会総会および懇親会に関するご案内 

 

 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 今年度の稲門英語会総会・懇親会も、早稲田大学の大隈庭園に面した、【大隈ガーデン

ハウス】にて開催いたします。 

 今回は、早稲田大学応援部のリーダーと 2 名のチアリーダーに登場頂き、懇親会最後に

コンバットマーチと校歌斉唱を盛り上げて頂けることとなりました。 

 皆様お誘い合わせの上、是非ともご来場くださいますようお願いいたします。 

 

 尚、お手数ですが総会の出欠確認及び懇親会準備の為、出欠のご返信は稲門英語会事務

局宛に、10月 9日（木）までにお願いいたします。 

 

                    記 

 

◆日時：2025年 10 月 25日（土） 

    11時 30分      受付開始 

    12時～        総会 

    12時 30分～14時 30分 懇親会 

◆場所：早稲田大学大隈ガーデンハウス（下記の地図をご参照願います） 

     住所 東京都新宿区早稲田鶴巻町 538-13 早稲田大学本部キャンパス内   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆会費：7,000円 

◆その他：当日はネクタイやスーツではなく、カジュアルな服装でお越し下さい。 

 

 

 

大隈講堂横の小道を 
お進み下さい 

 会場 



 

●「活動報告」と「決議事項」について 

１．活動報告 

 添付資料（稲門英語会 活動報告）にて、ご報告させて頂きます。 

 

２．決議事項 

（１）今回は会計報告のみです。ご承認を賜りたく、投票をお願い申し上げます。 

添付資料「稲門英語会 2025年度 7月期会計報告」を参照願います 

 

（２）出欠報告及び議案への賛否は、以下のア）またはイ）いずれかの方法で 

ご回答願います。 

  ア）「稲門英語会投票フォーム」による出欠報告およびオンライン投票 

   下記リンクから、「稲門英語会 総会・懇親会出欠のご確認および決議事項 

   投票フォーム」へ入って頂き、投票願います。 

    URL：https://forms.gle/pUVwLL3zebqRD4f69 
   また、同じ題名でのＨＰの総会資料のページにも「稲門英語会投票フォー 

   ム」のリンクが貼ってあります。 

  ◆ＨＰ総会資料のページ 

    http://kjass.net/wess/general-document.html      （PC用) 

    http://kjass.net/wess/sp/general-document.html（スマートフォン用） 

 

  イ）次ページの「投票フォーム（返信用）」による投票 

    別紙「投票フォーム（返信用）」にご記入の上、メールにて返信願います。 

 

（３）投票期限は、10月 9日（木）とさせて頂きます。ご協力お願い致します。 

 

（４）議決は、投票頂いた方々の総人数を母数とし、過半数での承認とさせて頂きます。 

結果は集計後速やかにＨＰにてご報告致します。 

  

※皆様からご提供頂いた個人情報については、総会・懇親会開催以外の目的では利用いた 

しません 

※ご不明な点がありましたら、お手数ですが下記担当者までご連絡願います。 

担当者：北迫泰行（きたさこ やすゆき）  平成 7年卒 

        メールアドレス：kitasako_law@yahoo.co.jp 

        電話番号   ：090-3748-2892 

 

【その他、ご意見ご感想】 

 

 

 

 

 

稲門英語会事務局 

mail：wess.contact.center@gmail.com 

URL：https://wess-toumon.com/ 

担当：原田 

https://forms.gle/pUVwLL3zebqRD4f69


 

 

 

〜〜〜〜〜〜〜〜〜出欠連絡票 および 投票フォーム(返信)〜〜〜〜〜〜〜〜〜 

 

 

 

・お名前：               ご卒業年度：（    年） 

 

 

【10月 25日（土）の総会兼懇親会】 

    ・出席します  ・欠席します  

 

 

【決議事項】 

  会計報告を  ・承認する   ・承認しない   ・棄権する 

 

 

 

（以下、余白） 


	１）案内文.pdf
	２）案内文.pdf
	３）案内文.pdf

